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NpkyTckasa obnactb, UpKyTCK, ynuua

MuckyHoBa, 142/7

5 000 000 #

VpkyTckas obnacts, pkyTck, ynuua MuckyHosa, 142/7

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Twun 6ankoHa

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

yauua MuckyHoBa

2.7 M

20 M°

6 M

31 M°

15/16

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

https://irkutsk.move.ru/objects/9289473701

Onecs Ceucrosa, CENTURY 21
HepBu>XXumMocTb Mupa

79842704977
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https://irkutsk.move.ru/irkutsk/ulica_piskunova/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/
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Mpennaraem BalleMy BHUMaHUIO YIOTHYIO

kBapTupy! O6was nnowanb 31 KB.M. C N0OXKNEN

Mnowanb kBapTUpbl 27.9 KB.M. OT/IM4HOE
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